



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	923 015 159
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	FONN EGRSUND AS
Forretningsadresse:	Lindøyveien 92 4373 EGRSUND

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2023 - 31.12.2023
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Statsautorisert revisor Kenneth Senland
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	21.03.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 15.06.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	292 043 649	283 074 251
Annen driftsinntekt		634 810	
Sum inntekter		292 678 459	283 074 251
Kostnader			
Varekostnad		231 505 705	228 723 480
Lønnskostnad	3	11 409 455	12 107 456
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	1 314 596	1 309 593
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4		
Annen driftskostnad	3, 5	48 096 425	44 848 425
Sum kostnader		292 326 181	286 988 953
Driftsresultat		352 279	-3 914 702
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		385 455	30 431
Annen renteinntekt		28 622	13 440
Annen finansinntekt	6	793 432	3 867 141
Sum finansinntekter		1 207 509	3 911 012
Annen rentekostnad		393 067	100 856
Annen finanskostnad		14 218	1 242
Sum finanskostnader		407 285	102 099
Netto finans		800 224	3 808 914
Ordinært resultat før skattekostnad		1 152 503	-105 788
Skattekostnad på resultat	7	255 373	-22 968
Ordinært resultat etter skattekostnad		897 130	-82 820
Årsresultat		897 130	-82 820
Årsresultat etter minoritetsinteresser		897 130	-82 820



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Totalresultat		897 130	-82 820
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital		897 130	
Overført fra annen egenkapital			-82 820
Sum overføringer og disponeringer		897 130	-82 820



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	7		
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4	675 197	701 866
Maskiner og anlegg	4	4 197 356	4 840 145
Skip og flytende installasjoner	4		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4	1 363 419	1 552 933
Sum varige driftsmidler		6 235 972	7 094 944
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	8	5 000 000	5 000 000
Lån til foretak i samme konsern	9	7 125 000	7 500 000
Andre langsiktige fordringer			25 000
Sum finansielle anleggsmidler		12 125 000	12 525 000
Sum anleggsmidler		18 360 972	19 619 944
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	10	1 671 447	832 607
Fordringer			
Kundefordringer	9	10 920 568	9 798 268
Andre kortsiktige fordringer		12 052 122	6 707 024
Konsernfordringer	9	129 000	200 000
Sum fordringer		23 101 690	16 705 292
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	11	3 737 613	6 607 454
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		3 737 613	6 607 454
Sum omløpsmidler		28 510 750	24 145 352



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
SUM EIENDELER		46 871 722	43 765 296
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	12, 13	36 623	36 623
Overkurs	13	10 241	10 241
Annen innskutt egenkapital	13	23 057	23 057
Sum innskutt egenkapital		69 921	69 921
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	13	10 391 427	9 494 297
Sum opptjent egenkapital		10 391 427	9 494 297
Sum egenkapital		10 461 348	9 564 218
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	7	273 103	267 429
Sum avsetninger for forpliktelser		273 103	267 429
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	14	7 425 000	8 200 000
Sum annen langsiktig gjeld		7 425 000	8 200 000
Sum langsiktig gjeld		7 698 103	8 467 429
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	9	25 921 638	23 502 041
Betalbar skatt	7	249 699	
Skyldig offentlige avgifter		865 536	755 646
Annen kortsiktig gjeld	15	1 675 398	1 475 962
Sum kortsiktig gjeld		28 712 272	25 733 650
Sum gjeld		36 410 374	34 201 078
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		46 871 722	43 765 296



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
---------------------	-------------	-------------	-------------



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 400326

Enheten

Organisasjonsnummer: 923 015 159
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: FONN EGER.SUND AS
Forretningsadresse: Lindøyveien 92
4373 EGER.SUND

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Statsautorisert revisor Kenneth Senland
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 21.03.2024

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 30.05.2024



Organisasjonsnr: 923 015 159
FONN EGRERSUND AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	292 043 649	283 074 251
Annen driftsinntekt		634 810	
Sum inntekter		292 678 459	283 074 251
Kostnader			
Varekostnad		231 505 705	228 723 480
Lønnskostnad	3	11 409 455	12 107 456
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	1 314 596	1 309 593
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4		
Annen driftskostnad	3, 5	48 096 425	44 848 425
Sum kostnader		292 326 181	286 988 953
Driftsresultat		352 279	-3 914 702
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		385 455	30 431
Annen renteinntekt		28 622	13 440
Annen finansinntekt	6	793 432	3 867 141
Sum finansinntekter		1 207 509	3 911 012
Annen rentekostnad		393 067	100 856
Annen finanskostnad		14 218	1 242
Sum finanskostnader		407 285	102 099
Netto finans		800 224	3 808 914
Ordinært resultat før skattekostnad		1 152 503	-105 788
Skattekostnad på resultat	7	255 373	-22 968
Ordinært resultat etter skattekostnad		897 130	-82 820
Årsresultat		897 130	-82 820
Årsresultat etter minoritetsinteresser		897 130	-82 820
Totalresultat		897 130	-82 820
Overføringer og disponeringer			



Avsatt til annen egenkapital	897 130	
Overført fra annen egenkapital		-82 820
Sum overføringer og disponeringer	897 130	-82 820



Organisasjonsnr: 923 015 159
FONN EGRSUND AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	7		
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a.			
fast eiendom	4	675 197	701 866
Maskiner og anlegg	4	4 197 356	4 840 145
Skip og flytende installasjoner	4		
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	4	1 363 419	1 552 933
Sum varige driftsmidler		6 235 972	7 094 944
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	8	5 000 000	5 000 000
Lån til foretak i samme konsern	9	7 125 000	7 500 000
Andre langsiktige fordringer			25 000
Sum finansielle anleggsmidler		12 125 000	12 525 000
Sum anleggsmidler		18 360 972	19 619 944
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	10	1 671 447	832 607
Fordringer			
Kundefordringer	9	10 920 568	9 798 268
Andre kortsiktige fordringer		12 052 122	6 707 024
Konsernfordringer	9	129 000	200 000
Sum fordringer		23 101 690	16 705 292
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	11	3 737 613	6 607 454
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		3 737 613	6 607 454
Sum omløpsmidler		28 510 750	24 145 352
SUM EIENDELER		46 871 722	43 765 296



BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	12, 13	36 623	36 623
Overkurs	13	10 241	10 241
Annen innskutt egenkapital	13	23 057	23 057
Sum innskutt egenkapital		69 921	69 921

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	13	10 391 427	9 494 297
Sum opptjent egenkapital		10 391 427	9 494 297

Sum egenkapital 10 461 348 9 564 218

Gjeld

Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	7	273 103	267 429
Sum avsetninger for forpliktelser		273 103	267 429

Annen langsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	14	7 425 000	8 200 000
Sum annen langsiktig gjeld		7 425 000	8 200 000

Sum langsiktig gjeld 7 698 103 8 467 429

Kortsiktig gjeld

Leverandørgjeld	9	25 921 638	23 502 041
Betalbar skatt	7	249 699	
Skyldig offentlige avgifter		865 536	755 646
Annen kortsiktig gjeld	15	1 675 398	1 475 962
Sum kortsiktig gjeld		28 712 272	25 733 650

Sum gjeld 36 410 374 34 201 078

SUM EGENKAPITAL OG GJELD 46 871 722 43 765 296



Organisasjonsnr: 923 015 159
FONN EGRSUND AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
3

Antall årsverk i regnskapsåret
14.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



Årsregnskap

2023

Fonn Egersund AS

Org.nr.:923 015 159



Resultatregnskap			
Fonn Egersund AS			
Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2023	2022
Salgsinntekt	2	292 043 649	283 074 251
Annen driftsinntekt		634 810	0
Sum driftsinntekter		<u>292 678 459</u>	<u>283 074 251</u>
Varekostnad		231 505 705	228 723 480
Lønnskostnad	3	11 409 455	12 107 456
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	1 314 596	1 309 593
Annen driftskostnad	3, 5	48 096 425	44 848 425
Sum driftskostnader		<u>292 326 181</u>	<u>286 988 953</u>
Driftsresultat		<u>352 279</u>	<u>-3 914 702</u>
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		385 455	30 431
Annen renteinntekt		28 622	13 440
Annen finansinntekt	6	793 432	3 867 141
Annen rentekostnad		393 067	100 856
Annen finanskostnad		14 218	1 242
Resultat av finansposter		<u>800 224</u>	<u>3 808 914</u>
Resultat før skattekostnad		1 152 503	-105 788
Skattekostnad på resultat	7	255 373	-22 968
Resultat		<u>897 130</u>	<u>-82 820</u>
Årsresultat		<u>897 130</u>	<u>-82 820</u>
Overføringer			
Avsatt til annen egenkapital		897 130	0
Overført fra annen egenkapital		0	82 820
Sum overføringer		<u>897 130</u>	<u>-82 820</u>

**Balanse**

Fonn Egersund AS

Eiendeler	Note	2023	2022
Anleggsmidler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4	675 197	701 866
Maskiner og anlegg	4	4 197 356	4 840 145
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4	1 363 419	1 552 933
Sum varige driftsmidler		<u>6 235 972</u>	<u>7 094 944</u>
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i datterselskap	8	5 000 000	5 000 000
Lån til foretak i samme konsern	9	7 125 000	7 500 000
Andre langsiktige fordringer		0	25 000
Sum finansielle anleggsmidler		<u>12 125 000</u>	<u>12 525 000</u>
Sum anleggsmidler		<u>18 360 972</u>	<u>19 619 944</u>
Omløpsmidler			
Lager av varer og annen beholdning	10	1 671 447	832 607
Fordringer			
Kundefordringer	9	10 920 568	9 798 268
Fordring konsernselskap	9	129 000	200 000
Andre kortsiktige fordringer		12 052 122	6 707 024
Sum fordringer		<u>23 101 690</u>	<u>16 705 292</u>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	11	3 737 613	6 607 454
Sum omløpsmidler		<u>28 510 750</u>	<u>24 145 352</u>
Sum eiendeler		<u>46 871 722</u>	<u>43 765 296</u>



Balanse

Fonn Egersund AS

Egenkapital og gjeld	Note	2023	2022
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	12, 13	36 623	36 623
Overkurs	13	10 241	10 241
Annen innskutt egenkapital	13	23 057	23 057
Sum innskutt egenkapital		<u>69 921</u>	<u>69 921</u>
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	13	10 391 427	9 494 297
Sum opptjent egenkapital		<u>10 391 427</u>	<u>9 494 297</u>
Sum egenkapital		<u>10 461 348</u>	<u>9 564 218</u>
Gjeld			
Utsatt skatt	7	273 103	267 429
Sum avsetning for forpliktelser		<u>273 103</u>	<u>267 429</u>
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	14	7 425 000	8 200 000
Sum annen langsiktig gjeld		<u>7 425 000</u>	<u>8 200 000</u>
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	9	25 921 638	23 502 041
Betalbar skatt	7	249 699	0
Skyldig offentlige avgifter		865 536	755 646
Annen kortsiktig gjeld	15	1 675 398	1 475 962
Sum kortsiktig gjeld		<u>28 712 272</u>	<u>25 733 650</u>
Sum gjeld		<u>36 410 374</u>	<u>34 201 078</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>46 871 722</u>	<u>43 765 296</u>

Egersund, 21.03.2024
Styret i Fonn Egersund AS

Torger Torgersen Myklebust
Styrets leder

Tove L. Torgersen
Daglig leder

**Indirekte kontantstrøm**

Fonn Egersund AS			
	Note	2023	2022
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		1 152 503	-105 788
Periodens betalte skatt		0	628 880
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler		-64 000	0
Ordinære avskrivninger		1 314 596	1 309 593
Endring i varelager		-838 840	573 816
Endring i kundefordringer		-1 122 300	-1 947 341
Endring i leverandørgjeld		2 419 597	6 778 005
Endring i andre tidsavgrensningsposter		-4 564 772	-9 770 155
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		<u>-1 703 218</u>	<u>-3 790 751</u>
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		64 000	3 455 035
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		455 624	1 286 379
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre 1		0	5 000 000
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		<u>-391 624</u>	<u>-2 831 344</u>
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld		0	7 500 000
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		775 000	400 000
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		<u>-775 000</u>	<u>7 100 000</u>
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-2 869 841	477 906
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begy		6 607 454	6 129 548
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		<u>3 737 613</u>	<u>6 607 454</u>



Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven. Det er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder.

Driftsinntekter og kostnader

Inntektsføring skjer etter opptjeningsprinsippet som normalt vil være leveringstidspunktet for varer og tjenester. Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, dvs. at kostnader medtas i samme periode som tilhørende inntekter inntektsføres.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til balansedagens kurs eller til terminkurs såfremt terminforretninger er inngått.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler avskrives over forventet økonomisk levetid. Avskrivningene er som hovedregel fordelt lineært over antatt økonomisk levetid.

Aksjer i datterselskap

Langsiktige aksjeinvesteringer oppføres til kostpris og nedskrives ved verdinedgang som ikke anses som midlertidig.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.



Fonn Egersund AS - noter til regnskapet 2023

7

Note 1 - Garantiforpliktelser

Det er stillet garanti fra selskapets bankforbindelse ovenfor Fiskehav SA med kr 2 000 000.

Note 1 - Salg

	2023	2022
Salg skalldyr	20 589 094	29 774 566
Salg makrell	5 844 979	4 963 821
Salg hvitfisk	241 692 950	216 306 958
Andre varer og tjenester	8 969 398	32 028 906
Sum salgsinntekter	292 043 649	283 074 251

81,5 % av omsetningen er eksport, og den totale omsetningen er fordelt på følgende områder:

Norge	19,5 %
Norden	79,8 %
Europa forøvrig	0,7 %

Note 3 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader

	2023	2022
Lønninger	9 655 423	10 182 757
Arbeidsgiveravgift	1 400 110	1 484 974
Pensjonskostnader	144 027	113 988
Andre ytelser	209 895	325 737
Sum	11 409 455	12 107 456

Selskapet har i 2023 sysselsatt 14 årsverk.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Det er ikke inngått etterlønsavtaler med styrets leder eller daglig leder.

Det er ikke utbetalt lønn eller andre ytelser til daglig leder. Avsatt bonus tildriftsleder utgjør kr 400 000.

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2023 utgjør kr 35 000 eks. mva.
I tillegg kommer honorar for andre tjenester med kr 10 000 eks. mva.



Fonn Egersund AS - noter til regnskapet 2023

8

Note 4 Anleggsmidler

	Maskiner, biler, Påkostning		Sum
	inventar ol.	leiet bygg	
Anskaffelseskost pr. 01.01.2023	17 551 439	1 130 069	18 681 508
Tilgang kjøpte anleggsmidler	455 624		455 624
Avgang driftsmidler	- 36 294		- 36 294
Anskaffelseskost 31.12.2023	17 970 769	1 130 069	19 100 838
Av- og nedskrivninger pr. 01.01.2023	11 158 361	428 203	11 586 564
Årets ordinære avskrivninger	1 207 596	107 000	1 314 596
Avgang avskrivninger	- 36 294		- 36 294
Av- og nedskrivninger pr. 31.12.2023	12 329 663	535 203	12 864 866
Bokført verdi 01.01.2023	6 393 078	701 866	7 094 944
Tilgang i året (netto)	455 624	0	455 624
Avgang i året			0
Årets avskrivning og nedskrivning	1 207 596	107 000	1 314 596
Bokført verdi 31.12.2023	5 641 106	594 866	6 235 972
Økonomisk levetid	3-10 år	10 år	

Note 5 - Leieavtaler

Selskapet leier hvitfisk avdelingen fra søsterselskapet Fonn Fabrikker AS. Leien for 2023 er iht avtale fastsatt til kr 250 000. I tillegg leies terminal i Kopervik med årlig leie kr 222 368 + andel felleskostnader.

Note 6 - Annen finansinntekt

Selskapets eksportvirksomhet med bruk av valutakonti som sikring mot valutasvingninger har medført en bokført valutagevinst på kr 959 043 og valutatap på kr 165 611. Disse postene er nettet i resultatregnskapet og inngår i posten Annen finansinntekt med kr 793 432.

Note 7 Skatt

Årets skattekostnad	2023	2022
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	249 699	0
Endring i utsatt skattefordel	5 674	-22 968
Skattekostnad ordinært resultat	255 373	-22 968
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	1 152 503	-105 788
Permanente forskjeller	8 285	1 389
Endring i midlertidige forskjeller	24 787	53 819
Anvendelse av fremførbart underskudd	-50 581	0
Skattepliktig inntekt	1 134 994	-50 581



Fonn Egersund AS - noter til regnskapet 2023

9

Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	249 699	0
Sum betalbar skatt i balansen	249 699	0

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2023	2022	Endring
Varige driftsmidler	1 359 190	1 455 089	95 899
Fordringer	-117 811	-188 923	-71 112
Sum	1 241 379	1 266 166	24 787
Akkumulert fremførbart underskudd	0	-50 581	-50 581
Grunnlag for utsatt skatt	1 241 379	1 215 585	-25 794
Utsatt skatt (22 %)	273 103	267 429	-5 675

Note 8 Datterselskap

Fonn Egersund AS eier 100 % av aksjene i Fonn Brygge AS som ble stiftet 25.04.2022, dvs. 5 000 aksjer a pålyd. kr 1 000, og som gir Fonn Egersund AS 100 % av stemmene i selskapet. Fonn Brygge AS har forretningskontor i Egersund. Årsresultatet for perioden 01.01-31.12.2023 var på kr 1 010 894. Balanseført egenkapital var pr. 31.12.2023 kr 5 973 252.

Det utarbeides ikke konsernregnskap for ovennevnte underkonsern som inngår i konsernet med Fonn Holding AS som konsernspiss.

Note 9 - Konsernmellomværende

Konsernmellomværende inngår i følgende poster:

Kundefordringer

Løining AS	148 071	Totalt salg: 1 715 836
Fonn Eiendom AS	25 000	Totalt salg: 102 641
Fonn Fabrikker AS	166 542	Totalt salg: 198 070
Fonn Eigerøy AS	18 750	Totalt salg: 20 000
Fonn Brygge AS	6 775 605	Viderefakt. byggekostnader flytende lekter og renter lån.

Leverandørgjeld

Løining AS	212 042	Totalt kjøp: 1 771 947
Fonn Fabrikker AS	0	Totalt kjøp: 402 928
Fonn Eigerøy AS	0	Totalt kjøp: 0

Langsiktig fordring



<i>Fonn Egersund AS - noter til regnskapet 2023</i>		10
Fonn Brygge AS	7 125 000	Kvartalsvise avdrag a kr 187 500 over 10 år 1. gang 01.02.23. Rente pt. 5,07 %.
<u>Annen kortsiktig fordring</u>		
Fonn Brygge AS	129 000	Overført kjøpt varebil

Note 10 - Varelager

	2023	2022
Varelager fisk	97 095	135 950
Varelager emballasje	1 574 352	694 592
Nedskrivning ukurans	0	0
Bokført verdi varelager	1 671 447	830 542

Note 11 - Bank

I posten inngår bundne trekkinnskuddsmidler med kr 396 245.

Note 12 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Fonn Egersund AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	36 623	1,0	36 623
Sum	36 623		36 623

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Fonn Holding AS	36 623	100,0	100,0

Styrets leder Torger Torgersen Myklebust eier samtlige aksjer i Fonn Holding AS.

Note 13 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 01.01.2023	36 623	10 241	23 057	9 494 297	9 564 218
Årets resultat				897 130	897 130
Pr 31.12.2023	36 623	10 241	23 057	10 391 427	10 461 348



Fonn Egersund AS - noter til regnskapet 2023

11

Note 14 - Langsiktige fordringer og gjeld

Fordringer som forfaller mer enn 1 år etter regnskapsårets slutt er 6 625 000 som gjelder lån til datterselskap. Jfr note 8.

Gjeld som forfaller mer enn 5 år etter regnskapsårets slutt er kr 3 375 000.

Av selskapets bokførte langsiktige gjeld er kr 7 425 000,- sikret ved pant i kundefordringer og driftsløsøre med total panterett kr 25 mill. Bokførte verdier av pantsatte eiendeler fremkommer slik:

	2023	2022
Varelager	1 671 447	832 607
Maskiner og anlegg	4 197 356	4 840 145
Kundefordringer	10 920 568	9 798 268
Driftstilbehør	1 363 419	1 552 933
Sum	18 152 790	17 023 953

Note 15 - Andre kortsiktig fordringer og gjeld

Posten Andre kortsiktig fordringer består av:

	2023	2022
Periodisering salg	7 352 291	2 351 232
Tilgode merverdiavgift	4 451 928	4 011 555
Andre kortsiktige fordringer	247 903	344 237
Sum	12 052 122	6 707 024

Posten Annen kortsiktig gjeld består av:

	2023	2022
Skyldig lønn/bonus/feriepenger	1 406 757	1 104 071
Påløpne kostnader	268 641	371 891
Sum	1 675 398	1 475 962



ÅRSBERETNING 2023

FONN EGRSUND AS

VIRKSOMHETENS ART

Fonn Egersund AS med foretningsadresse Lindøyveien 92, 4373 Egersund, mottar, videreforedler og selger fisk, skalldyr og reker

FORTSATT DRIFT

Årsoppgjør 2023 er avlagt under forutsetning om fortsatt drift

ARBEIDSMILJØ OG PERSONAL

Sykefraværet i firmaet var totalt 475 timer som utgjorde 1,83 % i 2023 av totalt arbeidstid i selskapet. Samarbeidet med de ansattes organisasjon og NAV har fungert bra.

Arbeidsmiljøet anses som bra. Det har ikke vært alvorlige skader eller ulykker i 2023

LIKESTILLING

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn.

Av Fonn Egersund totalt 15 (14 årsverk) fast ansatte fordeler andelen seg på 10 kvinner og 5 menn. En del ansatte er organisert i NNN, og tariffområdets bestemmelser følges med hensyn til lønn, betingelser med mer, på tvers av kjønnene.

TILTAK FOR Å HINDRE DISKRIMINERING MV.

Bedriften arbeider aktivt for å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn.

MILJØRAPPORTERING

Bedriften har i dag en godkjent utslippstillatelse og holder seg innenfor vedtatte grenser. Bedriftens avløpsnett er tilknyttet det offentlige kloaknett. Bedriftens internkontrollsystem er oppdatert for å ivareta krav i regelverket angående forhold som påvirker det ytre miljø. Bedriften forurenses ikke det ytre miljø. All søppel blir levert til godkjent avfallsanlegg.

RESULTAT, INVESTERINGER, FINANSIERING OG LIKVIDITET



Omsetning i selskapet i 2023 er 292,6 mill mot 283 mill i 2022

Årsresultat ble kr 897.130 mot -82.820,- i 2022

Selskapets likviditetsbeholdning pr 31.12.23 var 3,7 mill

Av selskapet totale gjeld på kr 36,4 mill utgjør 7,4 mill langsiktig gjeld

Totalkapitalen for selskapet var ved utgangen av året 46,8 mill sammenlignet med 43,7 mill i 2022.

Egenkapitalen pr 31.12.23 var 22,32 % mot 21,85 % pr 31.12.2022

Selskapet vurderer likviditeten som tilfredsstillende

FINANSIELL RISIKO

Over 75% av bedriften omsetning er eksport. Bedriften er utsatt for valutarisiko og sikrer dette med bruk av valutakonti. Bedriften bruker kreditt sikring på kunder i visse markeder.

FORSKNING OG UTVIKLINGSAKTIVITETER

Selskapet har ingen aktiviteter innen FOU

ANSVARSFORSIKRING

Det har ikke blitt tegnet ansvarsforsikring for styrets leder som utgjør enestyre.

ÅPENHETSLOVEN

Fonn Egersund har i 2023 implementert åpenhetsloven i sin virksomhet og lagt dette ut på nettsiden: <https://fonn-egersund-as.webnode.page/>

ÅRSRESULTAT OG DISPONERINGER

Årets resultat på kr 897.130,- overføres til annen egenkapital.

Egersund, 21.03.2023

Torgjer Torgersen Myklebust

Styreformann

Tove Løining Torgersen

daglig leder



Kenneth
Statsaut. revisor **Senland**

1
